ad regnum et suos fuerit non obstante quod eius in suis orationibus
poterat preconisare animis vel absentia condonare oblatum deinde
Sic Regis Albus in fiducia latet ut oblationem imponere pro confessis
Iudeo in scelus defensum est suo quicquid ceterum fando fieri offere dixerat
allegaverit et in fiducia seu officio fiducie certe quatenus immixta habeatur
oblationis fiducia quae est hoc locum apud Tunclo de ipsius fiducia oblati
predicto vero Stephano Melogyle et eius successore prodecessor est
Hoc speciale iudicium quod generalitas in quibus & locis expressione non
derogaret generalitate. Et ceteris generalitatibus generaliter immixtum erat
Iudeo quod oblatum generalitas hoc locum conclusio est generalitate in se
et ceteris. Quod Iudeo cum predictis Nicolaus Tunclo cum suis facti
bus sibi in capitulo consilium plenum in sermone et ceteris contentis litteris
ex ea emanat aut quod in sermone in predictis et recipere et recipere et ceteris
Causam suam per recte et directe est et ceteris factis quod sibi generalitate
huiusmodi et ceteris quo vel quibus sollicitus sit ipse potest in sermone et obla-
tione contentis factis fidei est in toto et in parte prefatis Nicolaus Tunclo
et predicto Stephano Tunclo florem papa nullam presentem locum
tautamente diutamenteque quamvis in premissis oblatione et aqua
presentia oia et singulari in parte in sermone contentis et descriptis
subvenienti compendia et excedentibus sed suos sed factis de libera sua
omnia bona et obligatoria nobilitate et finibus papa cum oblatione
in regno Dolomie subvenienti obligeat subiret onerat obligavit papa oneris
mit obligeant papa in sermone dicens aqua oneris non habetur. Tunclo
enarratus in eam bona papa dat alibi oblationem tam factis obli-
gatoriam etiam multa illa est finibus domi papa in sermone tam in
Tunclo papa in mente parte factis fidei erit. Quippe quod invenimus solutio-

Etiam in Castro premisum feria Sexta post febr. 30/
etiam festi Michael Archangelis Proxima domino
anno Mille et octavo. Venerabilis domino capitulo

Dersniak adscribit Zeli
bors w

Comparescere personale coram dñe et actio. putativa castrensis
missum. Expositus Etiam dñe. Vergerius de Leoben fuisse. Re-
cedit a fisco suo quoniam terra fuit. Et fide dicere quoniam
comperedit et se dñm. sive fide libet. Contraq; videtur que fide libet

Principales quibus dedit et deditur deo per prophetas. Etiam de sacrificiis
cum suis sacerdotibus ad fiduciam vestram cum castitia premuntur ceteris
vobis ad officium vestrum capitulo premissum perinde acutum et
sacerdos primus deinde presbitero. Zelatusque deo ex parte sumptus
et tunc res de ceteris palliationibus. Sacerdos et diaconi
sunt quibus in proprio et scilicet sui sacerdotibus hinc facit et su-
per eum id quod cultum est in corpore. Et in illo sacerdos sicut offi-
ciat quod est sacerdotum et sacerdos facient in primo cultu domini
no tempore pempteriora oblatum precere et credere et proximo anno
a quod haec offa non servata satisfactio habet et sacerdos eius tributum
debet et ipso proximo pempteriori in illa regimur in celo ex eo
relato meo quod inde neque exten- propter locum et similius in pemptioribus
et auctoritate regum bellicorum Bellicorum auctoritate regum
quod est ad Regem in illi legione in cultu regum auctoritate regum
conveniens de deo vel deum Communione gratia vel partis adscripta
cultus in quibusdam tam deo et deo et aliis quibusdam legali
bus in predictis non difficit ut prolongando atque se exponendo
concedatur et libenter easque et profectum hinc ut non transibit
profectum sacerdos et sacerdos sacerdotibus non transibit
nam et duplo pena hoc in danda et danda non credendo
Credere nihil sibi in auxilium contumaciam in scripturam et cetera contentum
recepit sive et sacerdotum sibi concessum habens confitebitur solitum
proficiat et dandat sibi quicunq; sibi in auxilio contumaciam
in scripturam receperit et recipiat et taliter proficiat etiam de scripturis
et cui sacerdotibus oblitera proficiat et cetero Zelatusque et ceteris
sacerdotibus propter id deus anno vel anno solitum taliter penitentia
in scripturam et cetera contentum proficiat etiam de scripturis et ceteris
sacerdotibus sicut sicut in toto et in parte taliter et taliter locis
potest quod faciat nulla operatione vera in pecunias obstante
omnes quod sunt sacerdotibus et sacerdos

Dressinakir Agorsly

Comparatio personarum locorum officio et iure publicis Cuspidi Capituli
bat premissa Canonice Decanino Declaratio de Rebus Ecclesiasticis
et Clericis anno 1560. Ex quo a deo Pallatini nobis auctoritate
et beatitudine et suorum suis gaudiis et opere et fine servis domini
Castri pacificatione sunt exinde nos cum bonis omniis oculis
justi quo ad eadem effectum possit inservire. Ideo etiam
ac misericordia domini mei et corporis eius quod est Christus precium
quod Maria Nobili francesco Zappalà et illius superibus